2

. заместитель председателя постоянной комиссии Тульской городской
Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула

Фаистов А.Ю.

Балахтар КА. член постоянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской
строительству и

Думы по
развитию

----_._------_._------ _._-_. _ ... __ . . -_ ..__ .._._ ...__ ._--_._-_._--------- Балакшина М.Ю. . руководитель аппарата Тульской городскойДумы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества аппарата
Тульской городской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители ТУЛЬСКОЙгородской Думы:
ИоновА.В. - заместитель председателя Тульской городскойДумы; Ю.И. Цкипури

- заместитель начальинка управления градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы;

заместитель начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства )~равления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы.

Глава муниципального
образования город Тула

Гальперин Д.В.

Ринкман О.И.

Представитель адМИ/lистрации города Тулы (по согласова/lИЮ):

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном порядке
обеспечить проведение ВЬПlJеуказанныхпубличных слушаний и организовать учет предложений
в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrnстрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 26 июня 2018 года по адресу:
г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, по тел./факсу 31-25-74, e-ffiai1:duma@cityadm.tula.ru. Справки по
телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56.76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Тулы по строительству и жнлищно-коммунальному хозяйству и постоянную
комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по адресу: httр://www.прасitу.tulа'nl и ~~ационных стендах в местах официального
обнародования муниципальных пр ~ктоliij ципального образования город Тула.

8. Постановление вступает 1fJI~.сэ "/!РО,ЕО сания.
...,' .с. ..о

,,~~J' ;;,"а Отдел ~ ~
<::: ..-\'"~ Е: документацпонноro ~ .,
? ••

•.,А'1 обеспечения i .:
~ "''''С' ~,: ••.

'? ~ ~~J~ rotН'Il'''~~~ '>
С' J,'" ~ о tI

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования город Тула, утвержденный решением
Тульской городской Думы от 23.12.2016 И2 33/838, на территории в районе с. Маслово
муниципального образования город Тула (приложения 1, 2).

2. Провести ВЬПlJеуказанныепубличные слушания 29 июня 2018 года в 17-00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный центр «Родина».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

На основании обращения главы администрации города Тулы от 24.04.2018 И218730-к!2
(вх. от 24.04.2018 N24551ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 И2 131-ФЗ «Об общих принципах оргаинзацин
местиого самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городТула, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном
образовании город Тулю>,утвержденным решеиием Тульской городской Думы от 25.03.2009
И265/1422,

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения
изменений в Генеральный план
муниципального образования город
Тула, утвержденный решением Тульской
городской Думы от 23.12.2016 И233/838,
на территории в районе с. Маслово
муниципального образования город Тула

Ядьп<инАГ.

mailto:duma@cityadm.tula.ru.

3

Приложен ие 1
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от,;!' Оf,.2lЩ' NQд3 -п

Фрагмент карты функциональных зон Генерального плана муниципального
образования город Тула, утвержденного решением Тульской городской Думы от

23.12.2016 Х!! 33/838, на территории в районе с. Маслово муниципального образования
город Тула

(проектное предложение)

17з

\

\
\

j

----j TI_TOP"~ ~t08

~ ~ ""'ctnrtt....,..rrr~r08

-=-- 1111'N'IЦoIIW'lbt4OfO QI.8IUOIIN4I1" rOIOA тпv.

•• ()(,\IilC1ЫН1tO..,~~.II't,~c..".'fll'''I\'~'''1

•• JOКOIf1II'QIIIO)(IQQftlt •• lOtWOlOClIO'Ib3oe •••••••

•• JOIЦ_ .• II!Нf.~ •• '_С,...'IO.••.•.-.с1, .•,,....,.

•• JoOt-IA"""fAIJItO..-оМА.)IIAooI_

•• _СЛ8~lfOra _

прое«т внеоое-мяиэме~14 в ~МSН M~
rфa:юoaн"lЦ)OO Тула

Г.Тула

ДOf'Ofllor; •••~nwu.8f",'.v-..коrО1М~
.•••roМ......с"'~'~~ЖА'tt_

QlC ЖEIO']НQДРеоЮtOГО IPAt<OotJA

JQN __ ДOPOf.• ...пoc' •.~:NI!~,~U \

ППiilМA.~"IAАпМ;р..""...АЯI<I<~n_~ •••.••

~YrJIiIС'1 •••14I.I0\QI0CН_С05Ао'Ю1П,._~"~R1ДНDtInvтlo

- -
мааитае 1:100 ООО"Зeмnя"

4

Приложение 2
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от 13..-04 . .1дRNQ 2.3 -п

Фрагмент карты границ населенных пунктов (в том числе границ населенных
пунктов), входящих в состав муниципального образования город Тула Генерального
плана муниципального образования город Тула, утвержденного решением Тульской

городской Думы от 23.12.2016 Х!! 33/838, на территории в районе с. Маслово
муниципального образования город Тула

(проектное предложение)

ОКС 'НСЩ!j~ГО"II9МQi"DbHQro ТfAНСПQРТА

2

'1 t

17

ООО.З"..,nя.

	00000001
	00000002
	00000003